Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.Репное

Балашовского района Саратовской области»

Приказ

от  ________.                                                                                          № ________
Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в 2018/2019 учебном году
         На  основании приказа  УО администрации БМР  № 386  от  10.09.2018г.     «Об организации подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в 2018/2019 учебном году на территории Балашовского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению план-график подготовки и проведения в 2018/2019 учебном году на территории Балашовского муниципального района государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования (приложение).

2. Утвердить план-график  подготовки и проведения в 2018/2019 учебном году государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования. (приложение).

3. Заместителю директора по УВР  Грековой А.И.:

· обеспечить публикацию  плана-графика подготовки и проведения в 2018/2019 учебном году государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на официальном сайте общеобразовательного учреждения.
· обеспечить информирование всех категорий участников образовательного процесса, заинтересованной общественности по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования.
· Обеспечить  условия  для  качественной подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
4.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.
.

Директор:_____________( Кособрюхов Д.А.)

С приказом ознакомлена:

Грекова А.И.-